от «16» января 2020 года №11
пгт. Свободный

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО Свободный от 24.12.2019
№ 705 «О признании утратившим силу пункта 3 Приложения № 1к постановлению главы городского округа ЗАТО Свободный от 13.11.2007
 № 475 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг населением городского округаЗАТО Свободный в жилых помещенияхпри отсутствии приборов учета»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской областиот 10.11.2016 № 658-УГ «О поэтапном переходе к установлению на территории Свердловской области единых нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению», постановлением Региональной Энергетической Комиссии Свердловской области от 30.12.2019 года № 282-ПК «О внесении изменений в отдельные постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь подпунктами 31, 36 пункта 8 статьи 27 Устава городского округаЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 24.12.2019 № 705 «О признании утратившим силу пункта 3 Приложения № 1 к постановлению главы городского округа ЗАТО Свободный от 13.11.2007 № 475 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг населением городского округа ЗАТО Свободный в жилых помещениях при отсутствии приборов учета» следующее изменение:
1.1. Изложить пункт 2 постановленияв следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свободные вести».

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный					А.А. Матвеев

[bookmark: _GoBack]